


Edição 4.358 | Ano 12
04 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 20GGXAPS-9IR3187L-FUY71G3R-ZR08VWYZ
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



[Digite aqui] 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 0214/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0517/2023 
 

Contratante: O MUNICÍPIO DE SENHOR DO BONFIM, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF 

sob o no 13.988.308/0001-39, com sede na RUA JURACY MAGALHÃES Nº 126 CENTRO, SENHOR DO BONFIM - BA, CEP: 

48970-000 neste ato representado por seu Prefeito.  

Contratado(a): GISLENE EUGENIO DA SILVA, CNPJ Nº 18.273.327/0001- 00; 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de mudas de plantas e pedras ornamentais, adubos e vasos para 

serem usados em praças, canteiro, avenidas e jardins de acordo a necessidade do município de Senhor do Bonfim- BA. 

Fundamentação Legal: Lei Federal 8.666/93. 

Valor global do Contrato: 82.055,35. 

Vigência: 03 de maio de 2024 até 31 de dezembro de 2024.. 

Data da Assinatura: 03 de maio de 2024. 

 

 

 

 

 

Edição 4.358 | Ano 12
04 de junho de 2024

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: 20GGXAPS-9IR3187L-FUY71G3R-ZR08VWYZ
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO


		2024-06-04T17:15:47-0300




